
Uradni list Republike Slovenije Št. 3 / 18. 1. 2001 / Stran 337

13. člen
Te spremembe in dopolnitve pravilnika začnejo veljati

osmi dan po objavi v Uradnem listu RS.

Št. 361/01-4/97-2000
Ajdovščina, dne 22. decembra 2000.

Župan
Občine Ajdovščina

Marjan Poljšak l. r.



Stran 338 / Št. 3 / 18. 1. 2001 Uradni list Republike Slovenije

BRASLOVČE

228. Sklep o določitvi vrednosti točke za izračun
nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča

Na podlagi 21. in 29. člena zakona o lokalni samo-
upravi (Uradni list RS, št. 72/93, 6/94, 57/94, 14/95,
20/95, 63/95, 73/95, 9/96, 39/96, 44/96, 26/97,
70/97, 10/98, 68/98, 74/98 in 70/00) je Občinski svet
občine Braslovče na seji dne 28. 12. 2000 sprejel

S K L E P
o določitvi vrednosti točke za izračun

nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča

I
Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo

stavbnega zemljišča na območju Občine Braslovče znaša
0,0633 SIT.

II
Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije

in velja od 1. 1. 2001 dalje do določitve nove vrednosti
točke.

Št. 42008/02/2000
Braslovče, dne 28. decembra 2000.

Župan
Občine Braslovče

Dušan Goričar l. r.

BREŽICE

229. Odlok o dopolnitvi odloka o ustanovitvi javnega
zavoda »Razvojni center Brežice«

Na podlagi 3. in 8. člena zakona o zavodih (Uradni list
RS, št. 12/91), 21. člena zakona o lokalni samoupravi
(Uradni list RS, št. 72/93, 6/94, 57/94, 14/95, 20/95,
9/96, 44/96, 26/97 in 70/97) ter 16. člena statuta Obči-
ne Brežice (Uradni list RS, št, 49/99 in 86/99) je Občinski
svet občine Brežice na 20. seji dne 8. 1. 2001 sprejel

O D L O K
o dopolnitvi odloka o ustanovitvi javnega zavoda

»Razvojni center Brežice«


